
COMUNE DI NAPOLI

BANDO DI GARA – CIG: 850731171F – CUP B67H18001540002

SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Comune 

di Napoli - Servizio Strade e Grandi Reti Tecnologiche - Piazza Cavour n. 42 

-  80137 Napoli  -  tel.  0817959475 - fax 0817959612 -  RUP: ing.  Daniele 

Luccisano  - pec:  strade.sottoservizi@pec.comune.napoli.it-  Bando, 

disciplinare, CSA e Allegati su:  https://acquisti  telematici.comune.napoli.it   e 

www.comune.napoli.it/bandi.

SEZIONE  II  – OGGETTO  DELL’APPALTO:  II.1.1)  Manutenzione 

straordinaria di via Argine (tratto Ferraris - Mario Palermo) - Determi-

nazione Dirigenziale 65/K del 09/11/2020 (IG 1714 del 25/11/2020) - II.1.3) 

Tipo di appalto:  lavori - Cat. prevalente: OG3; Class. IV - II.1.5) Entità 

dell’appalto: Importo a base d'asta  € 2.191.756,48 di cui € 29.456,90  per 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA. Il costo della manodopera 

è  stato stimato in  € 478.972,03 -  Luogo d'esecuzione dei  lavori:  Napoli  - 

CPV: 45233141-9 - II.5) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

SEZIONE IV – PROCEDURA: IV.1.1) Procedura aperta telematica. IV.2.2) 

Scadenza  presentazione  offerte: entro  e  non  oltre  le  ore 12:00  del 

17/12/2020 – IV.2.7) Modalità apertura offerte: ore 09:30 del 18/12/2020.

Il Dirigente Servizio Gare Lavori
dott.ssa Mariarosaria Cesarino

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 243 del  14 Dicembre 2020

http://www.comune.napoli.it/bandi
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
mailto:strade.sottoservizi@pec.comune.napoli.it

	BURC n. 243 del  14 Dicembre 2020

